
  

 

4m o%?u'
„

smlouva č. o..oooocoocooocoooovunochíp

uzavřená podle odst. 2 § 269 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Sodexho Pass Česká Republika a.s., se sídlem Elišky Krásnohorské 7-9 110 00 Praha 1,

IČO: 61860476

DIČ: 001-61860476,

bankovni spojení: Komerční banka, číslo účtu:_

tel./fax: 02/2315887

zastoupená“
a e pouze „ R“

SPOIGČDOSf/POdnÍkateli Státní veterinární správa ČR

se sídlem: Těšnov 17, lí? OS Praha 1

ICQ: 018562

DIC: __'_;_ „_

bankovní spojení: —

tel./fax: 21812299 _

zastoupená: Ingmíroslavem Buriánkem

dále pouze „klient“

Článek I.

Předmět smlouvy

SPČR se zavazuje prodávat stravenky „Gastroturky“ (dále pouze „stravenky“) klientovi. Stravenky budou

použity zamestnanci klienta na nákup hlavního jídla ve vybraných stravovacích zařízeních.

Článek II.

Cena

1. Cena stravenekje dána nominální hodnotou objednaných stravenek + provizí.

2. 2Výše provize závisí na celkové hodnotě objednaných stravenek na každou jednotlivouobjednávku a činí

2....»3..% za předpokladmže klient bude stravenky objednávat 1 x za ma'—“c.............................

(uved’te období).

3. Mnnima'lm úroveň provize na jednu objednávku činí 100,- Kč. Na provizi se vztahuje DPH dle platných

předpisů. Uvedenou cenu klient uhradí v hotovosti nebo bankovním převodem. Při úhradě bankovním

převodem klient předloží při převzetí stravenek originál a kopií výpisu svého bankovního účtu.

4. Výše uvedená provize se se každoročně k 01.01. příslušného kalendářního roku upravuje způsobem

upravujícím trvalost hodnoty a to podle následujícího pravidla:

Jako zúčtovací báze platí celkový index inflace uveřejňovaný Českým statistickým úřadem za uplynulý

kalendářní rok. Pokud tento inflační index překročí 3%, bude provize zvýšena o tento inflační index.

Nová výše provize pak vytvoří výchozí bází pro výpočet dalších změn v dalším kalendářním roce. Pokud

výše indexu inflace nedosáhne 3%, zůstane provize ve stejné výši jako v předchozím kalendářním roce.

Článek III.

Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od: ZG'dUbna199 S

Smlouvu lze oběma smluvními stranami vypovědět pouze písemnou formou. Platnost smlouvy končí

poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

!
Q

 
 



 

Článek IV. „

Povinnosti SPCR

1. Prodávat stravenky v požadované hodnotě a množství, kterou si sám klient zvolí, na zaklade vyplněné

písemné objednávky.

2. Uzavírat smlouvy s proVozovateli příslušných stravovovacích zařízení, ve kterých mohou zamestnanci

klienta stravenky uplatnit. Stravovací zažízení příjímající stravenky jsou označeny samolepícími

etiketami s logem SPČR.

Článek V.

Povinnosti klienta

Uhradit SPČR dohodnutou cenu uvedenou v článku II.

Článek VI.

'.Platnost stravenek ‘

Stravenky jsou platné Vždy pro příslušný kalendářní rok.

Vrácení nespotřebovaných stravenek je možné kdykoliv, nejpozději však do 10. l. následujícího

kalendářního roku. Po tomto termínu již nebudou nespotřebované stravenky SPČR akceptovány. Při

vrácení nespotrebovaných stravenek bude klientovi vrácena pouze hodnota nespotřebovaných stravenek

tj. bez sjednané provize a DPH.

e
v
e

Článek VII;

Ostatní ustanovení

Klient tímto bere na vědomí, že SPČR neručí za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením. Za

kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením ručí pouze jeho provozovatel.

Clánek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnou formou se souhlasem obou smluvních

stran.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

stejnopise

3. Smluvní strany jsou srozuměnyó a souhlasí, že tato smlouva nahrazuje smlouvu číslo:

........Ú. Ě.ó.€?.9.2.......„ ze dne .g..llne.„..1992 (tento odstavec se vztahuje pouze na smluvní

strany, které takovouťo smlouvu uzavřely). ,

V Ppaze' dne 20.4.1995

Sodexho Pass

neska Republika &s.

El. Krásnohorské 79
STAT

l 10 00 Praha 1

2539 51669475 DIČO 00163860476

„351

  

NWETEEWAR.RQFSPRÁVÁ

I

     
Tel/Fm: 231588? re)

gnaw '5 ?

SPČR Klient

Mal-li klient více poboček:,

adresa /město /PSČ tel /fax odpovědná osoba

:
*
*
F
Ú
P
H

Š
"

 



 

??...1998   v Praze dne... 'DODATEK KE SMLOUVĚ č. .....

Sodexho Pass ČR a.s., Revoluční 13, 110 00, Praha 1 IČO 61860476 DIČ QDI—61860476

pobočka Praha - E1. Krásnohorské 7, 110 00, Praha 1

zastoupen' ___ „ v „. „_ „v „„ „: © 111 „ o

a Meteo eeeeešeema 21111111111 free 111111111 111 ve; w 111-1* 5

V“; ' ' „.
' :“fl31”!'"2| v ”mummy.“

Spolecnost/podmkatel: ICO 1; z m „po e DIC

“*“qu Ene; 11110111611111; “611111114311

souhlasí 5 následující změnou / doplnérfim článku 11, výše uvedené smlouvy:

Provize poskytovaná SPČR a.s. se 5 účinností od 15.2.1998 zvyšuje o 0,5 %.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

111.1111 11111111111111 mši—JA

České republiky

/' 117 17

 

' Sodexho Pass ČR a.s. klient

Sodexho Pass ČR a.s. 1

„ Revoluční 13, 110 00 Praha 1 » Tel. 02 1 24 803 555 1 Fax 02 » 24 803508

Brno: Tel. 05 » 412117351 Ceské Budějovlce: Tel. 038 — 380 61 » llhlava: Tel. 066 » 731 1218 - Hradec Králové: Tel. 049 -55156 30

Liberec: Tel. 048 1510 82 92 » Olomouc: Tel. 068 - 522 88 75 » Ostrava: Tel. 069 1 61219 23 1 Plzeň: Tel. 019 — 722 64 07

Praha 1 » Josefov: Tel. 02 - 23144 29, 231 58 87 1 Znojmo: Tel. 0624 - 241 744

 

stravenky GASTROTURKY


